TOBIERNO .4 | MINISTERIO DE
| CUATEMALA | EDUCACION

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION EL PROGRESO
DEPTO. ADMINISTRATIVO FINANCIERO
SECCION ADMINISTRATIVA / ATENCION AL CIUDADANO

TELEFONO: 79637575 / Ext. 200

PERSONAL QUE LABORA EN LA DIRECCION LEPARTAMENTAL DE EDUCACION EL PROGRESO

NUMERO TELEFONICO
No. NOMBRE DEL EMPLEADO DE‘PTO / SECCION (PBX | EXTENSION) CORREO ELECTRONICO
1 |Reyes Archila Aldana Direccion 79637575 Ext. 224 rarchila@mineduc.gob.gt
2 |Carlos Roberto Chavez Mejia Depto. Admon. Financiero 79637575 Ext. 204 crchavez@mineduc.gob.gt
3 |Tania Melissa Chacon Catalan 2:52‘.’0 Admon. Fnanciero ! 79637575 Ext. 203/ tchacon@minedu.gob.gt
. . Depto. Admon. Financiero /
4 |Raquel Noemi Morales Garcia SeZmon Administlra\ival 79637575 Ext. 203 / rmoralesg@mineduc.gob.gt
L Depto. Admori. Financiero / >
5 |Yice Victoria Vargas Romero Sezcion Admill'nst‘rativa 79637575 Ext. 203 / yvargas@mineduc.gob.gt
i . Depto. Ad . Fi iero /
6 |Fredy Alberto Hernandez Archila Sescion A?;?nis;:aaﬁr\’,(:ero 79637575 Ext. 203 / fhernandez@mineduc.gob.gt
7 |Luvia Teresa Aldana Catalan g:gé?{,:i;n;?ﬁigp:t;‘;ew : 79637575 Ext. 203 / ltaldana@mineduc.gob.gt
D . Ad . Fi i
8 |Leonel Moscoso Orellana S:s::ci)on Ar;n(:?nistlrr‘a?irsgero ! 79637575 Ext. 203 / Imoscoso@mineduc.gob.gt
9 |Maureen Clarissa Ruanc Sanchez g:z::(ﬁi:ﬁ?r;i:::t;:em/ 79637575 Ext. 200/ mruano@mineduc.gob.gt
. i iero /
10 |Angela Yomara Pérez Franco Depto. Admon. Financiero 79637575 Ext. 203 /
Seccion Administrativa
: —
11 |Ana Alicia Trigueros Rodriguez Deptq Admop.'Fma‘naero : 79637575 Ext. 203 /
Seccion Administrativa
: . Depto. Admon. Financiero /
12 [Nicolas Piox Soloman Seceion Adriinistrativa 79637575 Ext. 203 /
3 Depto. Admon. Financiero /
13 |Juan Gabriel Carranza Seccion Administrativa 79637575 Ext. 203 /
) . Depto. Admon. Financiero /
14 |Marvin Aroldo Sanchez Ramos Seccion Adrministrativa 79637575 Ext. 203 /
1 to. Admon. Financiero /
15 |Oscar Gilberto Fajardo Mejia gzgc?on Ar::“nist‘raﬁva 79637575 Ext. 203 /
4 . Fi iero . :
16 |Marcia Paola Hernandez Ramos de Pineda Ps?ctgo':?:r;g:‘de'::nqe 79637575 Ext. 202 / marcia@mineduc.gob.gt
Depto. Admon. Financiero / ;
17 |Leslie Vanessa Chavez Salguero S:.Scién Financiera ! 79637575 Ext. 202 / lvchavez@mineduc.gob.gt
18 |Adan Estrada Chavez gzg:;?é?gm::cizlrr;anmem { 79637575 Ext. 202/ aechavez@mineduc.gob.gt
. . . Depto. Admon. Financiero / I
19 |Luisa Maria Calderon Solis Seccion Financiera 79637575 Ext. 202/ Imcalderon@mineduc.gob.gt
5 Depto. Admon. Financiero / .
20 |Leonidas Octavio Orellana Chacon SeSCién Firanciera 79637575 Ext. 202 / loorellana@mineduc.gob.gt
Depto. Admon. Financiero / : ;
21 |Ada Georgina Paiz Constanza Sescion Recurass Hirants 79637575 Ext. 201 / apaiz@mineduc.gob.gt
Depto. Admon. Financiero / .
22 |Graciela Orellana Oajaca Sef:’cion Recursos Humanos 79637575 Ext. 201 / gorellana@mineduc.gob.gt
i 2 Rami Depto. Admon. Financiero/ - 76637575 Ext. 201 / lvaldez@mineduc.gob gt
23 |Leslie Fabiola Valdéz Ramirez Seccion Recursos Humanos 9 xt. valdez@mineduc.gob.g
Depto. Admon. Financiero /
24 |Aimee Magali Quiroa Morales SeSCion PEGiiS08 HUMANos 79637575 Ext. 201 /
Depto. Admon. Financiero / ; "
25 |Maria del Carmen Ramirez Chavarria SecF:)cion Recursos HUmanos 79637575 Ext. 201/ mdcramirez@mineduc.gob.gt
Depto. Admon. Financiero / .
26 |Elvira Cruz Ramirez Socdion RECLEOSHUANDS 79637575 Ext. 201/ ecruzr@mineduc.gob.gt
Depto. Admon. Financiero / ; :
27 |Dania Lisbeth Palencia Garcia de Estrada SeSr:ion Recursos Humanos 79637575 Ext. 201/ dpalencia@mineduc.gob.gt
Depto. Admon. Financiero / .
28 |César Augusto Ferrera Castillo Sezcién Facuréss HUFER5S 79637575 Ext. 205/ cferrera@mineduc.gob.gt
Depto. Fortalecimiento a la o i 5
29 |Jorge Mario Chinchilla Jacinto Cozmnidad Educativa 79637575 Ext. 214/ ichinchilla@mineduc.gob.gt
Depto. Fortalecimiento a la . . ;
30 |Juliana Edwards Palencia de Orellana Cofnunidad Educativa 79537575 Ext. 214/ ipalencia@mineduc.gob.gt
Depto. Fortalecimiento a la
31 |Liz Aleida Soto Lopez Comunidad Educativa / 79637575 Ext. 214 / Isoto@mineduc.gob.gt
QOrganizacion Escolar




32

Noralia Noemi Moscoso Aristondo

Depto. Fortalecimiento a la
Comunidad Educativa /
Organizacion Escolar

79637575 Ext

.214/

nmoscoso@mineduc.gob.gt

33

Dalia Azucena Ramirez

Depto. Fortalecimiento a la
Comunidad Educativa /
Organizacion Escolar

79637575 Ext.

214/

dramirez@mineduc.gob.gt

34

Virginia Liseth Leiva Falla

Depto. Fortalecimiento a la
Comunidad Educativa /
Programas de Apoyo

79637575 Ext

.214/

vleiva@mineduc.gob.gt

35

Jonatan Daniel Arrivillaga Fajardo

Depto. Fortalecimientc a ia
Comunidad Educativa /
Programas de Apoyo

79637575 Ext

.214/

jarrivillaga@mineduc.gob.gt

36

Diana Marissa Contreras Alvarez

Depto. Fortalecimiento a la
Comunidad Educativa /
Programas de Apoyo

79637575 Ext.

214/

dmcontreras@mineduc.gob.gt

37

Abner Ivan Orellana Duarte

Depto. Fortalecimiento a la
Comunidad Educativa /
Programas de Apoyo

79637575 Ext

.214/

chipiorellana76@hotmail.com

38

Otto Miguel Palacios Valenzuela

Depto. Fortalecimiento a la
Comunidad Educativa /
Programas de Apoyo

79637575 Ext.

214/

otto palacios@hotmail.com

39

Erick Joel Perez Morales

Depto. Fortalecimiento a la
Comunidad Educativa /
Programas de Apoyo

79637575 Ext

L2141/

derickmorales1984@hotmail.com

40

Jaquelin Margarita Carillo Chavez

Depto. Fortalecimiento a la
Comunidad Educativa /
Programas de Apoyo

79637575 Ext.

214/

jcarillo@mineduc.gob.gt

41

Maura Leticia Cardona Perez de Garcia

Depto. Fortalecimiento a la
Comunidad Educativa /
Programas de Apoyo

79637575 Ext.

214/

maucardonagarcia@hotmail.

com

42

Franklin Eduardo Marroquin Jumique

Depto. Fortalecimiento a la
Comunidad Educativa /
Programas de Apoyo

79637575 Ext.

214/

franklinmarroguin85@hotmail.com

43

Ana Patricia Orellana De Leon

Depto. Fortalecimiento a la
Comunidad Educativa /
Programas de Apoyo

79637575 Ext.

214/

Depto. Fortalecimiento a la

44 |Jorge Alejandro Monterroso Gudiel Comunidad Educativa / 79637575 Ext. 214 / jgudiel@mineduc.gob.gt
Programas de Apoyo
45 |Helen Maribel Rojas Morales Direccion 79637575 Ext. 225 hmrojas@mineduc.gob.gt
46 |Marta Elida Carias Hernandez de Garcia Direccion 79637575 Ext. 225/ mcarias@mineduc.gob.gt
47 |Damaris Olivia Espana de Carpio Direccion / Asesoria Juridica 79637575 Ext. 208 / despana@mineduc.gob.gt
48 |Mario Amilcar Palma Lopez Direccion / Educacion Fisica 7945-2452 mariopalmaectasideusac@hotmail.com
49 |Esvin Adan Orellana Zapata Planificacion Educativa 79637575 Ext. 213/ ezapata@mineduc.gob.gt
Planificacion Educativa /
50 |Rosibel Adalid Dardon de Leon Determinacion de Demanda 79637575 Ext. 213/ rdardonl@mineduc.gob.gt
Educativa
51 |Ana Lisbeth Ruano Direccion 79637575 Ext. 225/ aruano@mineduc.gob.gt
52 |lris Esmeralda Arriaza Ayala Depto. Tecnico Pedagogico 79637575 Ext. 209 / iarriaza@minedu.gob.gt
53 |Sandra Nineth Pérez Manriquez Depto. Tecnico Pedagogico 79637575 Ext. 209 / sperezm@mineduc.gob.gt
B Depto. Tecnico Pedagogico / -
54 |Mynor Johel Guillén Carranza Entrega Educativa 79637575 Ext. 210/ mcarranza@mineduc.gob.gt
Depto. Tecnico Pedagogico / A
55 |Julio Donaldo Casasola Carrera Entrega Educativa 79637575 Ext. 210/ jdcasasola@mineduc.gob.gt
" ’ . Depto. Tecnico Pedagogico / ined b.gt
56 |Heidy Nohemi Reyes Del Cid Entrega Educativa 79637575 Ext. 210/ hreyes@mineduc.gob.g
i Depto. Tecnico Pedagogico / . .
57 |Evelin Yesenia Mansilla Educ. Especial 79637575 Ext. 210/ emansilla@mineduc.gob.gt
. . Depto. Tecnico Pedagogico / 7575 Ext. 215/ epereze@mineduc.gob.gt
58 |Elfido Pérez Estrada Aseguramiento de Calidad 7963 xt. p @ gob.g
; Depto. Tecnico Pedagogico / " .
59 |Guillermo Ramirez Aldana Aseguramiento de Calidad 79637575 Ext. 215/ gramirez@mineduc.gob.gt
; Depto. Tecnico Pedagogico / .
60 |Michetll Eugenia Boteo del Cid Aseguramiento de Calidad 79637575 Ext. 215/ meboteo@mineduc.gob.gt
5 Depto. Tecnico Pedagogico / 7575 Ext. 215 / realan@mineduc.gob.gt
61 |Roberto Galan Carranza Aseguramiento de Calidad 7963 xt. g @ gt
62 |Victor Manuel Rivas Oajaca 79637575 Ext. 215/ vrivas@mineduc.gob.gt
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A
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